АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 марта 2019 г.                                                                                                  №26
О внесении изменений в план мероприятий по

развитию общественной инфраструктуры

муниципального значения на 2019 год
Руководствуясь решением совета депутатов Гатчинского муниципального района от 25.04.2014 г. № 377 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Гатчинского муниципального района бюджетам муниципальных образований городских и сельских поселений Гатчинского муниципального района Ленинградской области на поддержку муниципальных образований по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения» администрация Войсковицкого сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление администрации Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 11.02.2019 года №17 «Об утверждении плана мероприятий по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения на 2019 год», изложить Приложение к постановлению администрации № 17 от 11.02.2019 г. в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования.
Глава администрации

Войсковицкого сельского поселения                                                    Е.В. Воронин
Приложение

к постановлению администрации

№  26 от 05.03.2019 г.

План мероприятий по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения МО Войсковицкое сельское поселение на 2019 год
	Наименование мероприятия
	Сумма (руб.)

	Софинансирование ремонта проезда вдоль многоквартирных домов и прилегающей территории в рамках реализации мероприятий по ремонту дворовой территории по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, п. Войсковицы, пл. Манина, дом 14, дом 15
	320000,00

	ИТОГО
	320000,00